Obcina Trebn'Ie

Od: Nada Pepelnak <nada.pepelnak@siol.net>

Poslano: 8. september 2020 7:35

Za: '‘Obcina Trebnje'

Kp: nada.pepelnak@gmail.com

Zadeva: FW: POZIV ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKA LOKALNE SKUPNOSTI V SVET DOMA
STAREJSIH OBCANOV TREBNJE - ROK DO 8. 9. 2020, DO 12. URE

Priloge: za DSO - Miran Candellari.pdf

Pazdiiet OBCINA TREBNJE|™*

PriloZeno posiljam predlog. PREJETO: 08 -09- 2020 i /

- . Vred.:
Lep pozdrav, Sifra zadeve: 0"* " I t /

Nada Pepelnak

From: info@trebnje.si [mailto:info@trebnje.si]

Sent: Wednesday, August 26, 2020 10:12 AM

To: Blaz Pavlin <blaz.pavlin75@gmail.com>; vida.sustercic@gmail.com; Ana Moder <ana.moder@siol.net>; Ana
Moder_svetnica <ana.moder@kgzs-zavodnm.si>; Andrej Jevnikar <jevnikar.andrej@gmail.com>; Avgustinci¢
Joze_podZupan <avgustincic.joze@gmail.com>; Blaz Ovnik <blaz.ovnik@gmail.com>; Bogdana Brilj
<bogdana.brilj@gmail.com>; Branko Longar <brane.longar@gmail.com>; Branko Veseli¢ <branko.veselic@siol.com>;
Franci Kepa <franci.kepa@amis.net>; Franci Ostanek <franci.ostanek65@gmail.com>; Gregor Kaplan
<gkaplan.tr@gmail.com>; Joze Avgustinéi¢ <my.skayline@gmail.com>; JoZe Korbar <jkorbar@siol.net>; Leon Lobe
<leon.lobe@gmail.com>; Mateja Povhe <mateja.povhe@gmail.com>; Miha Sever <mihas19@gmail.com>; Nada
Pepelnak <nada.pepelnak@siol.net>; Nada Pepelnak <nada.pepelnak@gmail.com>; Silvo Zupancic
<iszupancic@gmail.com>; Simon Erjavec <simonerjavec@gmail.com>; Spela Smuk <spela.smuk@interflash.si>; Tanja
Cesar <tanja.ces@gmail.com>

Cc: Alojzij Kastelic <alojzij.kastelic@trebnje.si>; Janez Pirc <direktor_ou@trebnje.si>; Klavdija Tahan
<klavdija.tahan@trebnje.si>

Subject: POZIV ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKA LOKALNE SKUPNOSTI V SVET DOMA STAREJSIH OBCANOV TREBNJE
-ROK DO 8.9. 2020, DO 12. URE

Stevilka: 014-13/2020-4
Datum: 26. 8. 2020

Clanicam in élanom Obéinskega sveta
Obgcine Trebnje, politi€nim strankam

v Obéinskem svetu Ob¢ine Trebnje ter
zainteresirani javnosti

ZADEVA: POZIV ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKA LOKALNE SKUPNOSTI V SVET
DOMA STAREJSIH OBCANOV TREBNJE

Statut doma starejih ob&anov Trebnje v 19. ¢lenu dolo¢a, da svet doma Steje devet Clanov in sicer:
— pet (5) predstavnikov ustanovitelja,

— dva (2) predstavnika delavcey,

—en (1) predstavnik oskrbovanceyv,

- en (1) predstavnik lokalne skupnosti.




Clana sveta zavoda, predstavnika lokalne skupnosti imenuje obéinski svet na predlog komisije za
mandatna vprasanja, volitve in imenovanja. Sedanjim ¢lanom sveta Doma starej$ih ob&anov Trebnje (v
nadaljevanju: DSO Trebnje) pote¢e mandat 6. 11. 2020, zato je potrebno izvesti postopek imenovanja
novega ¢lana, predstavnika lokalne skupnosti.

Komisija za mandatna vprasanja, volitve in imenovanja poziva ¢lane ob¢inskega sveta, politicne stranke,
druge organizacije ob&anov in obane Ob¢&ine Trebnje, da do vkljuéno torka, 8. 9. 2020, do 12. ure podajo
svoje predloge za imenovanje (enega) ¢lana sveta DSO Trebnje, predstavnika lokalne skupnosti.

Predloge za Komisijo za mandatna vprasanja, volitve in imenovanja posljete na naslov Obcine Trebnje,
Goliev trg 5, 8210 Trebnje, ali jih posljete po e-posti na naslov: obcina.trebnje@trebnje.si.

V predlogu za ¢lana sveta DSO Trebnje mora predlagatelj posredovati naslednje podatke o kandidatu:
- ime in priimek,
- rojstne podatke,
- podatke o prebivaliscu,
- podatke o izobrazbi,
- podatke o zaposlitvi oz. delu, ki ga opravlja,
- kratko obrazlozitev predlagatelja glede predloga kandidata,
- soglasje kandidata k predlogu kandidature.

Kandidat pa mora poleg soglasja navesti tudi kratek Zivljenjepis (CV).

Clanice in &lane Obginskega sveta Obéine Trebnje, politiéne stranke v Obg&inskem svetu Obc&ine Trebnje in
zainteresirano javnost pozivamo, da predlagajo predstavnika, ki bo v svetu DSO Trebnje zastopal interese
Obcine Trebnje in bo vzpostavil ter zagotavljal dobro komunikacijo med svetom doma in Ob¢&ino Trebnje.

S spostovanjem!

po pooblastilu predsednika,
§t. 032-3/2018-57 z dne 16. 7. 2019,
Branko Longar I.r.

Poslano:
- naslovnikom po e-posti

Objavljeno:
- spletna stran Ob¢ine Trebnje

Vloziti:
- vspis

Prilogi:
- predlog za imenovanje kandidata
- soglasje kandidata




OBCINA TREBNJE

OBCINSKI SVET
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAsANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA

www.trebnje.si

E: obcina.trebnje@trebnje.si
Goliev trg 5, 8210 TREBNJE

T: 07 348 11 00

PREDLOG ZA CLANA SVETA DOMA STAREJSIH OBCANOV TREBNJE

PREDLAGATELJ: NADA FEPEL NAK.

Ime in priimek kandidata/tke: /L { [ r QU Cf;ﬁ “ (/&// //’ s
Rojen/a: 24 S 1564

(dan, mesec, leto)

Naslov / prebivalis¢e kandidatattke: Sl rcd 26 ROLp Trldufe
T ) (/ \/ -
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Zaposlitev / delo, ki ga opravlja: //c;:/z,/ AL l‘-c-"v.f»f'fcl:;ly(d* Pl '%7"\&'# il
DCC 20k 2 Liatlo we

Kratka obrazlozitev predloga:

A PREDSTAUNILA ©BTING TREBN)E v CYET PomA STAREJSTH
OB TANOV TREBHJE | PREDLAGATM  MIRANA CANDE AR

5 VO ZNANJEM 12kusvpAM | U JREOSTIO  Bo PRISPEVAL
H LAKLOVOST! DELA JHVNEGA ZAVODA- DSO TREBIJIE/N

ZA GOTAVLIAL  DOBRO  KOMUMIKAC|Jo MED OBOINO TREBRJE
N CVETOH DO TREBNJE.

v_JRELNEH dne 3.9 2020 <7 >/

e /
(kraj) (datum) /,

V liA,.0%

podpis prediagatelja




OBCINA TREBNJE

OBCINSKI SVET
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRASANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA

www.trebnje.si

E: obcina.trebnje@trebnie.si
Goliev trg 5, 8210 TREBNJE
T: 07 348 11 00

SOGLASJE
k predlogu za imenovanje v
SVET DOMA STAREJSIH OBCANOV TREBNJE

Spodaj podpisani/a: /L 7?/‘6@ “ Cc; crf/(///[ ¢!

(ime in priimek)

rojen/a: 235. 5. 19463

(dan, mesec, leto)

s stalnim prebivalis&¢em: Trebu o Ma rs’z 2y
" (kraj, ulica in’hi§naAtevilka) 4

w4 ; , / )
izobrazba: __/. {ieli c't/;»( : )Z{fd?p

zaposlen/a na delovnem mestu: / L (_’/ (o o _(46317 b Je .74{')‘;‘(@(‘/

soglasam z imenovanjem

za ¢lana/€lanico sveta Doma starejsih ob&anov Trebnje

Spodaj podpisani/a hkrati v skladu z Zakonom o varstvu osebnih podatkov dovoljujem uporabo
mojih osebnih podatkov v postopku odlo¢anja Obginskega sveta ObCine Trebnje in njegovih
delovnih teles o kandidatu za ¢lana/€lanico sveta Doma starej$ih ob&anov Trebnje.

Kratek zivljenjepis: .‘(va{; — v\o/u t - /{/_-5 e V(--‘—('J'/(‘r-. e rer 4, ’%’)4—1\
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Podpisano soglasje h kandidaturi se lahko predloZi najkasneje do seje Komisije za mandatna vpradanja, volitve in
imenovanja. Kasnej$e vioge bodo obravnavane kot nepopolne (prepozno vioZene) in kot take ne bodo upostevane.




